Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás
dependências da contratante caso necessário;

 

10. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS ESTIMADOS.

10.1. O valor total estimado para a presente aquisição será  de  R$ 14.014,83 (quatorze mil
quatorze reais e oitenta e três centavos) conforme detalhado na tabela a seguir: 

Item            Descrição  Unidade  Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1

Detector de alta tensão sem contato (Com
compatibilidade com vara de manobra, com
indicação visual, para medir pelo menos